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CAMPIONATS DE CATALUNYA

CAMPEONATOS DE ESPANYA DE SBX
Boardercross (Qualifs)

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC TORRELLAS, Joan (RFEDI)
ARBITRE ASENSIO, Fernando (RFEDI)
DIRECTOR DE CURSA BORRÂS, Manel (FCEH)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA Alabau
SORTIDA 1965 m
ARRIBADA 1840 m
DESNIVELL 125 m
LLARGADA 880 m
HOMOLOGACIÓ 11598/01/15

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

CORRAL, Santi (FCEH)
- A - TORNER, Carles (FCEH)

CORRAL, Santi (FCEH)
- A - TORNER, Carles (FCEH)

PORTES 16 16
HORA DE SORTIDA 10:50 11:40

TEMPS : SOL - NÜVOLS NEU : POLS-DURA TEMPERATURA D : -1°    A : 3°

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

22/03/2015  /  LA MOLINA (SPA)  /  RFEDI - FCEH - LA MOLINA 17SNW15  /  El 22/03/2015 a 15:04  /  Pàgina 1/4

Clt Dor. Cognoms i nom Any Nació Federació Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

  INF-1/DONA  

1 1 ALVAREZ ROS Marta 2003 SPA CAT 2:18.57 * 1:49.76 1:49.76

  INF-2/DONA  

1 2 RAVENTOS SOLE Beatriz 2001 SPA CAT 1:30.92 * 1:24.30 1:24.30

2 3 GÓMEZ ALTUZARRA Andrea 2000 SPA RIO * 1:24.62 1:24.99 1:24.62 0.32

  SEN/DONA  

1 7 AMOR PAGES Ana 1991 SPA CAT * 55.18 1:00.62 55.18

2 9 BEZANILLA SAIZ Patricia 1984 SPA CAB * 1:03.37 1:03.91 1:03.37 8.19

3 8 ROS FAGEDA Georgina 1993 SPA CAT * 1:10.82 1:24.44 1:10.82 15.64

  INF-1/HOME  

1 11 FILELLA Oriol 2002 SPA CAT 1:04.26 * 1:02.52 1:02.52

2 13 SALLERAS COLLS Narcis 2004 SPA CAT 1:09.70 * 1:06.16 1:06.16 3.64

3 14 VIÑAS IGLESIAS Marc 2002 SPA CAT 1:12.83 * 1:09.32 1:09.32 6.80

4 10 VADILLO LLINARES Aitor 2002 SPA RIO 1:19.70 * 1:14.40 1:14.40 11.88
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC TORRELLAS, Joan (RFEDI)
ARBITRE ASENSIO, Fernando (RFEDI)
DIRECTOR DE CURSA BORRÂS, Manel (FCEH)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA Alabau
SORTIDA 1965 m
ARRIBADA 1840 m
DESNIVELL 125 m
LLARGADA 880 m
HOMOLOGACIÓ 11598/01/15

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

CORRAL, Santi (FCEH)
- A - TORNER, Carles (FCEH)

CORRAL, Santi (FCEH)
- A - TORNER, Carles (FCEH)

PORTES 16 16
HORA DE SORTIDA 10:50 11:40

TEMPS : SOL - NÜVOLS NEU : POLS-DURA TEMPERATURA D : -1°    A : 3°

VolaSoftControlPdf

CAMPIONATS DE CATALUNYA

CAMPEONATOS DE ESPANYA DE SBX

Boardercross (Qualifs)

Resultats oficials

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

22/03/2015  /  LA MOLINA (SPA)  /  RFEDI - FCEH - LA MOLINA 17SNW15  /  El 22/03/2015 a 15:04  /  Pàgina 2/4

Clt Dor. Cognoms i nom Any Nació Federació Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

5 12 IGARTUA PÉREZ Unai 2002 SPA RIO * 1:15.89 1:15.89 13.37

  INF-2/HOME  

1 21 ARAGON SALGUERO Jose Antonio 2000 SPA ANZ 51.46 * 51.09 51.09

2 23 CASTRO PELEGRINA Jaime 2000 SPA ANZ 52.03 * 51.51 51.51 0.42

3 24 RODRIGUEZ SEBASTIÀ Joan 2000 AND AND 56.75 * 54.58 54.58 3.49

4 25 SALGADO VIDAURRE Eduardo 2000 SPA RIO 57.47 * 54.84 54.84 3.75

5 26 BERINI Guilhem 2000 SPA CAT 1:18.44 * 1:03.14 1:03.14 12.05

6 16 VIDAL Iker 2001 SPA CAT * 1:03.97 1:39.75 1:03.97 12.88

7 19 PEREZ RUIZ Antonio 2000 SPA CAT 1:09.35 * 1:05.93 1:05.93 14.84

8 18 REDONDO AUMEDES Bruno 2001 SPA CAT 1:12.44 * 1:09.04 1:09.04 17.95

9 22 SANCHIS Oriol 2001 SPA CAT 1:23.02 * 1:15.75 1:15.75 24.66

10 15 SURIÑA VIDAL Roger 2001 SPA CAT 1:20.15 * 1:17.87 1:17.87 26.78

  JUN/HOME  

1 32 SALVADOR BRETOS Ivan 1999 SPA NAV * 50.67 51.24 50.67

2 28 LARRAZABAL LAPARRA Javier 1995 SPA VAS 52.62 * 51.43 51.43 0.76

3 36 LOPEZ BIGAS Aleix 1997 SPA CAT * 53.00 53.68 53.00 2.33

4 29 ROURE MALAGELADA Marc 1998 SPA CAT 53.79 * 53.54 53.54 2.87

5 30 BABI CHOOPOJCHAROEN Francesc 1999 AND AND 54.17 * 53.86 53.86 3.19

6 27 MARTINEZ VARELA Olai 1999 SPA CYL 56.51 * 55.13 55.13 4.46

7 34 SOLE VELASCO Adrià 1996 SPA CAT 56.53 * 55.90 55.90 5.23

8 37 MARTINEZ VARELA Gorka 1995 SPA CYL 58.79 * 57.43 57.43 6.76

9 35 TORRES PARELLADA Nil 1999 SPA CAT 59.26 * 57.77 57.77 7.10

10 33 CASALS SALABERT Joan 1998 SPA CAT 1:03.59 * 1:03.50 1:03.50 12.83

  SEN/HOME  

1 56 EGUIBAR BRETON Lucas 1994 SPA VAS * 46.38 46.38

2 50 HERNANDEZ MARTIN Regino 1991 SPA ANZ * 46.47 46.47 0.09

3 47 HERRERO ECHAVARRI Laro 1990 SPA CAB * 46.73 46.73 0.35

4 57 VALVERDE VALERO Nicolau 1990 SPA CAT 51.24 * 50.61 50.61 4.23

5 58 IDIGORAS MENDOZA Ibon 1979 SPA VAS 1:07.63 * 50.68 50.68 4.30

6 59 LIZASO MARTINEZ Gorka 1971 SPA VAS * 50.92 56.66 50.92 4.54

7 48 RAVENTOS SOLE Climent 1990 SPA CAT 51.70 * 51.64 51.64 5.26

8 55 PONS JIMENEZ Carles 1980 SPA CAT 51.94 * 51.79 51.79 5.41

9 43 MARTINEZ DE MARIGORTA Ander 1985 SPA CYL * 52.57 53.34 52.57 6.19
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC TORRELLAS, Joan (RFEDI)
ARBITRE ASENSIO, Fernando (RFEDI)
DIRECTOR DE CURSA BORRÂS, Manel (FCEH)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA Alabau
SORTIDA 1965 m
ARRIBADA 1840 m
DESNIVELL 125 m
LLARGADA 880 m
HOMOLOGACIÓ 11598/01/15

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

CORRAL, Santi (FCEH)
- A - TORNER, Carles (FCEH)

CORRAL, Santi (FCEH)
- A - TORNER, Carles (FCEH)

PORTES 16 16
HORA DE SORTIDA 10:50 11:40

TEMPS : SOL - NÜVOLS NEU : POLS-DURA TEMPERATURA D : -1°    A : 3°
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CAMPIONATS DE CATALUNYA

CAMPEONATOS DE ESPANYA DE SBX

Boardercross (Qualifs)

Resultats oficials

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

22/03/2015  /  LA MOLINA (SPA)  /  RFEDI - FCEH - LA MOLINA 17SNW15  /  El 22/03/2015 a 15:04  /  Pàgina 3/4

Clt Dor. Cognoms i nom Any Nació Federació Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

10 61 MUÑOZ QUESADA Aitor 1991 SPA CAT * 53.49 53.49 7.11

11 51 GARCIA ALVAREZ Astor 1980 SPA AST * 54.38 55.20 54.38 8.00

12 41 HARO BORRAS Roc 1978 SPA CAT * 54.81 55.59 54.81 8.43

13 62 ARAMENDIA HERNANDEZ Imanol 1987 SPA VAS 1:01.17 * 55.11 55.11 8.73

14 49 VERGARA URQUIJO Artzaia 1981 SPA VAS * 56.51 57.67 56.51 10.13

15 44 RIBALTA SALA Joel 1984 SPA CAT 57.95 * 57.46 57.46 11.08

16 39 GALLART RUIVIEJO Miquel 1989 SPA CAT 59.43 * 59.19 59.19 12.81

17 53 FERNANDEZ NUÑEZ Alexander 1982 SPA VAS * 59.24 1:14.24 59.24 12.86

18 40 MARCO CID Hodei 1989 SPA VAS 1:04.56 * 1:03.34 1:03.34 16.96

19 42 MERINO FERNANDEZ David 1975 SPA MUR * 1:04.53 1:07.12 1:04.53 18.15

20 45 GIMENEZ MANZANARES Gregorio 1979 SPA MUR 1:05.00 * 1:04.68 1:04.68 18.30

21 46 LAGAR CAMPUZANO Gonzalo 1982 SPA CAT 1:16.26 * 1:08.37 1:08.37 21.99

  No classificats  

Absents - Mànega 1 (6)

4 GARCIA SERRA Helena 1995 SPA CAT

6 TORELLO ANDREU Fiona 1998 SPA CAT

20 RIROROKO ROVIRA Umi 2000 AND AND

38 BARTOLO MAS Pau 1997 SPA CAT

54 SERNA Guillem 1993 SPA CAT

60 BOLTA Quim 1992 SPA CAT

Abandons - Mànega 1 (1)

31 PASCUAL VALLES Joan 1995 SPA CAT

Absents - Mànega 2 (10)

4 GARCIA SERRA Helena 1995 SPA CAT

6 TORELLO ANDREU Fiona 1998 SPA CAT

20 RIROROKO ROVIRA Umi 2000 AND AND

31 PASCUAL VALLES Joan 1995 SPA CAT

38 BARTOLO MAS Pau 1997 SPA CAT

47 HERRERO ECHAVARRI Laro 1990 SPA CAB * 46.73

50 HERNANDEZ MARTIN Regino 1991 SPA ANZ * 46.47

54 SERNA Guillem 1993 SPA CAT

56 EGUIBAR BRETON Lucas 1994 SPA VAS * 46.38

60 BOLTA Quim 1992 SPA CAT
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC TORRELLAS, Joan (RFEDI)
ARBITRE ASENSIO, Fernando (RFEDI)
DIRECTOR DE CURSA BORRÂS, Manel (FCEH)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA Alabau
SORTIDA 1965 m
ARRIBADA 1840 m
DESNIVELL 125 m
LLARGADA 880 m
HOMOLOGACIÓ 11598/01/15

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

CORRAL, Santi (FCEH)
- A - TORNER, Carles (FCEH)

CORRAL, Santi (FCEH)
- A - TORNER, Carles (FCEH)

PORTES 16 16
HORA DE SORTIDA 10:50 11:40

TEMPS : SOL - NÜVOLS NEU : POLS-DURA TEMPERATURA D : -1°    A : 3°
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CAMPIONATS DE CATALUNYA

CAMPEONATOS DE ESPANYA DE SBX

Boardercross (Qualifs)

Resultats oficials

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

22/03/2015  /  LA MOLINA (SPA)  /  RFEDI - FCEH - LA MOLINA 17SNW15  /  El 22/03/2015 a 15:04  /  Pàgina 4/4

Clt Dor. Cognoms i nom Any Nació Federació Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

Abandons - Mànega 2 (2)

12 IGARTUA PÉREZ Unai 2002 SPA RIO * 1:15.89

61 MUÑOZ QUESADA Aitor 1991 SPA CAT * 53.49
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CAMPIONATS DE CATALUNYA

CAMPEONATOS DE ESPANYA DE SBX
Boardercross/Infantils I-II Dames

Resultats

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

22/03/2015  /  LA MOLINA (SPA)  /  RFEDI - FCEH - LA MOLINA 17SNW15-4  /  El 22/03/2015 a 15:14  /  Pàgina 1/1

Final

3 Vd GÓMEZ ALTUZARRA Andrea 1

2 Vr RAVENTOS SOLE Beatriz 2

1 Bl ALVAREZ ROS Marta 3

Final de consolació :
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CAMPIONATS DE CATALUNYA

CAMPEONATOS DE ESPANYA DE SBX
Boardercross/Infantils I-II Dames

Resultats oficials

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

22/03/2015  /  LA MOLINA (SPA)  /  RFEDI - FCEH - LA MOLINA 17SNW15-4  /  El 22/03/2015 a 15:14  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Nació Cursa Classificatòria

Final

1 3 97498120 GÓMEZ ALTUZARRA Andrea 2000 RIO SPA CTO.E+CE 1:24.62

2 2 06LD02050810 RAVENTOS SOLE Beatriz 2001 CAT SPA C.CAT 1:24.30

3 1 06LD02050804 ALVAREZ ROS Marta 2003 CAT SPA C.CAT 1:49.76
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CAMPIONATS DE CATALUNYA

CAMPEONATOS DE ESPANYA DE SBX
Boardercross/Infantils I Homes

Resultats

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

22/03/2015  /  LA MOLINA (SPA)  /  RFEDI - FCEH - LA MOLINA 17SNW15-3  /  El 22/03/2015 a 15:11  /  Pàgina 1/1

Final

10 Gr VADILLO LLINARES Aitor 1

13 Vd SALLERAS COLLS Narcis 2

11 Vr FILELLA Oriol Desqualificat

14 Bl VIÑAS IGLESIAS Marc Desqualificat

Final de consolació :
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CAMPIONATS DE CATALUNYA

CAMPEONATOS DE ESPANYA DE SBX
Boardercross/Infantils I Homes

Resultats oficials

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

22/03/2015  /  LA MOLINA (SPA)  /  RFEDI - FCEH - LA MOLINA 17SNW15-3  /  El 22/03/2015 a 15:12  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Nació Cursa Classificatòria

Final

1 10 97497064 VADILLO LLINARES Aitor 2002 RIO SPA CTO.E+CE 1:14.40

2 13 06LD02050811 SALLERAS COLLS Narcis 2004 CAT SPA C.CAT 1:06.16

3 11 FILELLA Oriol 2002 CAT SPA C.CAT 1:02.52

4 14 06LD02050812 VIÑAS IGLESIAS Marc 2002 CAT SPA C.CAT 1:09.32

Classificatòria

5 12 97497072 IGARTUA PÉREZ Unai 2002 RIO SPA CTO.E+CE 1:15.89
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CAMPIONATS DE CATALUNYA

CAMPEONATOS DE ESPANYA DE SBX
Boardercross/Infantils II Homes

Resultats

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

22/03/2015  /  LA MOLINA (SPA)  /  RFEDI - FCEH - LA MOLINA 17SNW15-3  /  El 22/03/2015 a 15:13  /  Pàgina 1/1

1/2 Final Final

21 Vr ARAGON SALGUERO Jose Antonio 1

25 Vd SALGADO VIDAURRE Eduardo 2

26 Bl BERINI Guilhem 3

18 Gr REDONDO AUMEDES Bruno 4

21 Vr ARAGON SALGUERO Jose Antonio 1

23 Vd CASTRO PELEGRINA Jaime 2

25 Bl SALGADO VIDAURRE Eduardo 3

16 Gr VIDAL Iker 4

23 Vr CASTRO PELEGRINA Jaime 1

16 Bl VIDAL Iker 2 Final de consolació :

19 Gr PEREZ RUIZ Antonio 3 24 Vr RODRIGUEZ SEBASTIÀ Joan 1

24 Vd RODRIGUEZ SEBASTIÀ Joan 4 26 Vd BERINI Guilhem 2

19 Bl PEREZ RUIZ Antonio 3

18 Gr REDONDO AUMEDES Bruno 4
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CAMPIONATS DE CATALUNYA

CAMPEONATOS DE ESPANYA DE SBX
Boardercross/Infantils II Homes

Resultats oficials

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

22/03/2015  /  LA MOLINA (SPA)  /  RFEDI - FCEH - LA MOLINA 17SNW15-3  /  El 22/03/2015 a 15:13  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Nació Cursa Classificatòria

Final

1 21 594554 ARAGON SALGUERO Jose Antonio 2000 ANZ SPA CTO.E+CE 51.09

2 23 1492431 CASTRO PELEGRINA Jaime 2000 ANZ SPA CTO.E+CE 51.51

3 25 794306 SALGADO VIDAURRE Eduardo 2000 RIO SPA CTO.E+CE 54.84

4 16 VIDAL Iker 2001 CAT SPA C.CAT 1:03.97

Final de consolació

5 24 FAE199 RODRIGUEZ SEBASTIÀ Joan 2000 AND AND 54.58

6 26 BERINI Guilhem 2000 CAT SPA C.CAT 1:03.14

7 19 06LD02050807 PEREZ RUIZ Antonio 2000 CAT SPA C.CAT 1:05.93

8 18 06LD02050809 REDONDO AUMEDES Bruno 2001 CAT SPA C.CAT 1:09.04

Classificatòria

9 22 SANCHIS Oriol 2001 CAT SPA C.CAT 1:15.75

10 15 06LD02050819 SURIÑA VIDAL Roger 2001 CAT SPA C.CAT 1:17.87

No classificats

20 FAE1034 RIROROKO ROVIRA Umi 2000 AND AND Absent
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CAMPIONATS DE CATALUNYA

CAMPEONATOS DE ESPANYA DE SBX
Boardercross/Absoluts Dames

Resultats

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

22/03/2015  /  LA MOLINA (SPA)  /  RFEDI - FCEH - LA MOLINA 17SNW15-2  /  El 22/03/2015 a 15:09  /  Pàgina 1/1

Final

7 Vr AMOR PAGES Ana 1

9 Vd BEZANILLA SAIZ Patricia 2

8 Bl ROS FAGEDA Georgina 3

Final de consolació :
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CAMPIONATS DE CATALUNYA

CAMPEONATOS DE ESPANYA DE SBX
Boardercross/Absoluts Dames

Resultats oficials

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

22/03/2015  /  LA MOLINA (SPA)  /  RFEDI - FCEH - LA MOLINA 17SNW15-2  /  El 22/03/2015 a 15:10  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Nació Cursa Classificatòria

Final

1 7 1499924 AMOR PAGES Ana 1991 CAT SPA CTO.E+CE 55.18

2 9 1499965 BEZANILLA SAIZ Patricia 1984 CAB SPA CTO.E+CE 1:03.37

3 8 ROS FAGEDA Georgina 1993 CAT SPA C.CAT 1:10.82

No classificats

4 1499953 GARCIA SERRA Helena 1995 CAT SPA CTO.E+CE+C.CAT Absent

6 1499957 TORELLO ANDREU Fiona 1998 CAT SPA CTO.E+CE+C.CAT Absent
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CAMPIONATS DE CATALUNYA

CAMPEONATOS DE ESPANYA DE SBX
Boardercross/Absoluts Homes

Resultats

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

22/03/2015  /  LA MOLINA (SPA)  /  RFEDI - FCEH - LA MOLINA 17SNW15-1  /  El 22/03/2015 a 15:06  /  Pàgina 1/1

1/4 Final 1/2 Final Final

56 Vr EGUIBAR BRETON Lucas 1

48 Bl RAVENTOS SOLE Climent 2

28 Vd LARRAZABAL LAPARRA Javier 3

51 Gr GARCIA ALVAREZ Astor 4

56 Vr EGUIBAR BRETON Lucas 1

36 Gr LOPEZ BIGAS Aleix 2

32 Vd SALVADOR BRETOS Ivan 3

48 Bl RAVENTOS SOLE Climent 4

36 Bl LOPEZ BIGAS Aleix 1

32 Vd SALVADOR BRETOS Ivan 2

57 Vr VALVERDE VALERO Nicolau 3

61 Gr MUÑOZ QUESADA Aitor 4

56 Vr EGUIBAR BRETON Lucas 1

50 Vd HERNANDEZ MARTIN Regino 2

47 Bl HERRERO ECHAVARRI Laro 3

36 Gr LOPEZ BIGAS Aleix 4

50 Vr HERNANDEZ MARTIN Regino 1

55 Bl PONS JIMENEZ Carles 2

30 Gr BABI CHOOPOJCHAROEN Francesc 3

59 Vd LIZASO MARTINEZ Gorka 4

50 Vr HERNANDEZ MARTIN Regino 1

47 Vd HERRERO ECHAVARRI Laro 2

55 Bl PONS JIMENEZ Carles 3

43 Gr MARTINEZ DE MARIGORTA Ander 4 Final de consolació :

47 Vr HERRERO ECHAVARRI Laro 1 32 Vr SALVADOR BRETOS Ivan 1

43 Bl MARTINEZ DE MARIGORTA Ander 2 55 Bl PONS JIMENEZ Carles 2

29 Gr ROURE MALAGELADA Marc 3 43 Gr MARTINEZ DE MARIGORTA Ander 3

58 Vd IDIGORAS MENDOZA Ibon 4 48 Vd RAVENTOS SOLE Climent 4
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CAMPIONATS DE CATALUNYA

CAMPEONATOS DE ESPANYA DE SBX
Boardercross/Absoluts Homes

Resultats oficials

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

22/03/2015  /  LA MOLINA (SPA)  /  RFEDI - FCEH - LA MOLINA 17SNW15-1  /  El 22/03/2015 a 15:11  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Nació Cursa Classificatòria

Final

1 56 9490143 EGUIBAR BRETON Lucas 1994 VAS SPA CTO.E+CE 46.38

2 50 9490102 HERNANDEZ MARTIN Regino 1991 ANZ SPA CTO.E+CE 46.47

3 47 9490005 HERRERO ECHAVARRI Laro 1990 CAB SPA CTO.E+CE 46.73

4 36 9490178 LOPEZ BIGAS Aleix 1997 CAT SPA CTO.E+CE+C.CAT 53.00

Final de consolació

5 32 7492125 SALVADOR BRETOS Ivan 1999 NAV SPA CTO.E+CE 50.67

6 55 06LD02050802 PONS JIMENEZ Carles 1980 CAT SPA C.CAT 51.79

7 43 9490177 MARTINEZ DE MARIGORTA Ander 1985 CYL SPA CTO.E+CE 52.57

8 48 06LD02050814 RAVENTOS SOLE Climent 1990 CAT SPA C.CAT 51.64

1/4 Final

9 57 06LD02050805 VALVERDE VALERO Nicolau 1990 CAT SPA C.CAT 50.61

10 58 1494976 IDIGORAS MENDOZA Ibon 1979 VAS SPA CTO.E+CE 50.68

11 59 9490153 LIZASO MARTINEZ Gorka 1971 VAS SPA CTO.E+CE 50.92

12 28 9490166 LARRAZABAL LAPARRA Javier 1995 VAS SPA CTO.E+CE 51.43

13 61 9490212 MUÑOZ QUESADA Aitor 1991 CAT SPA CTO.E+CE+C.CAT 53.49

14 29 13531 ROURE MALAGELADA Marc 1998 CAT SPA CTO.E+CE+C.CAT 53.54

15 30 FAE172 BABI CHOOPOJCHAROEN Francesc 1999 AND AND 53.86

16 51 9490012 GARCIA ALVAREZ Astor 1980 AST SPA CTO.E+CE 54.38

Classificatòria

17 41 06LD02050808 HARO BORRAS Roc 1978 CAT SPA C.CAT 54.81

18 62 D003299 ARAMENDIA HERNANDEZ Imanol 1987 VAS SPA CTO.E+CE 55.11

19 27 1492972 MARTINEZ VARELA Olai 1999 CYL SPA CTO.E+CE 55.13

20 34 06LD02050806 SOLE VELASCO Adrià 1996 CAT SPA C.CAT 55.90

21 49 9490138 VERGARA URQUIJO Artzaia 1981 VAS SPA CTO.E+CE 56.51

22 37 215D003412 MARTINEZ VARELA Gorka 1995 CYL SPA CTO.E+CE 57.43

23 44 06LD02050820 RIBALTA SALA Joel 1984 CAT SPA C.CAT 57.46

24 35 LN178A1397 TORRES PARELLADA Nil 1999 CAT SPA C.CAT 57.77

25 39 GALLART RUIVIEJO Miquel 1989 CAT SPA C.CAT 59.19

26 53 9490139 FERNANDEZ NUÑEZ Alexander 1982 VAS SPA CTO.E+CE 59.24

27 40 97497281 MARCO CID Hodei 1989 VAS SPA CTO.E+CE 1:03.34

28 33 06LD02050813 CASALS SALABERT Joan 1998 CAT SPA C.CAT 1:03.50

29 42 9490090 MERINO FERNANDEZ David 1975 MUR SPA CTO.E+CE 1:04.53

30 45 9490162 GIMENEZ MANZANARES Gregorio 1979 MUR SPA CTO.E+CE 1:04.68

31 46 06LD02050803 LAGAR CAMPUZANO Gonzalo 1982 CAT SPA C.CAT 1:08.37
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Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Nació Cursa Classificatòria

No classificats

31 9490170 PASCUAL VALLES Joan 1995 CAT SPA CTO.E+CE+C.CAT Abandó

38 9490156 BARTOLO MAS Pau 1997 CAT SPA CTO.E+CE+C.CAT Absent

54 06LD02050816 SERNA Guillem 1993 CAT SPA C.CAT Absent

60 06LD02050815 BOLTA Quim 1992 CAT SPA C.CAT Absent
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